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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24313202J

2. Data e Regjistrimit 13/07/2022
3. Emri i Subjektit 3D Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga "Nene Tereza"Pallati perballe 
gjimnazit "Ibrahim Rugova",kati i pare Kamez 1030
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime rrugësh dhe autostrada, mbikalime, hekurudha, 

tramvaj, metro, pista aeroportuale, ura, diga dhe tynele 
hidroteknike. Ndërtime detare dhe punime thellimi në uje. 
Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe 
bonifikime. Ndërtimi i impianteve për prodhimin e energjisë 
elektrike, ndërtime për nënstacionet, kabinat e 
transformatorëve,linja të TN e të mesëm dhe shpërndarjen e 
energjisë, pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe 
lumore,ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të 
mbetjeve urbane. Ndërtime, mirëmbajtje dhe rikonstruksion i 
plotë i ndërtimeve civile dhe industriale. Punime 
kondicionimi, instalime elektrike dhe internet, hidraulike, 
panele diellore, gipsi dhe kartoxhesi tavane dhe suvatime, 
betoni, mermeri, druri, hekuri, etj. Hidroizolime të plota dhe 
të pjesshme të brendshme dhe të jashtme me katerma dhe 
bikomponente. Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura 
me to si,suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino, Ila, fasadë e 
ventiluar, fasadë xhami, alukobond, shërbime lyerje me bojë 
dhe gelqere, patinime etj. Shërbime lyerjesh në ambiente të 
brendshme dhe te jashtme. Ndërtim dhe rikonstruksion i 
veprave te artit dhe kulturore. Punime dhe riparime te 
pajisjeve hidrosanitare, pllaka, xhama, dyer, dritare, ati, 
ujesjellesa, gaz-sjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Konstruksione metalike dhe punime të tjera hekuri, punime 
duralumini, punime topogjeodezike, vendosje sisteme 
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inteligjente, kamera, sistemet kundra zhurmës për 
infrastrukture, transport dheu dhe materiale te ndryshme 
ndertimi, punime prishje, germimi në tokë, nëntokësore, etj. 
Punime per prishjen e ndertimeve, impianteve hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportues.. Shpime gjeologjo-inxhinierike, puse dhe 
shpime për ujë, ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm, 
impianteve të sinjalistikës ndriucese të trafikut , sinjalistika 
rrugore jo ndricuese, barrierë dhe mbrojtje rrugore, vijëzime 
rrugësh me bikomponent paste,spray dhe akrilike. Punime 
strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, 
punime mbi shina dhe traversa, import, eksport, tregtim 
llaçrash, përgatitje tullash, pajisje hidrosanitare, inerte të 
parapërgatitura për ndërtim dhe rrugë, në thasë dhe rifuxho, 
me bazë cimento, allçie, koll, Ila, fino, bojak, stuko, bojra 
sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe atyre 
organike. Bojra per vijëzim rrugësh, bojra epokside për 
beton metale etj. Grumbullim dhe trasport mbetjesh inerte 
dhe mbetje urbane , menaxhim mbetjesh jo të rrezikshme, 
struktura akomoduese turistike, hotele, bar, restorant, spa e 
sherbime që lidhen me të, lëshim me qira. Shërbime të 
ruajtjes dhe sigurisë fizike dhe vlerave monetare, sigurimi I 
objekteve publike dhe private dhe vlerave monetare. 
Përpunim, montim parketi dhe laminate.
Indrit Visha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2022                Deri: 06/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdliraVisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: estelagoci@yahoo.com  
Telefon:  0692036455 

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 15/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


